杭州市园林绿化股份有限公司

关于深圳分公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州市园林绿化股份有限公司(以下简称"公司")于 2022年3月28日召开 了第四届董事会第一次会议,审议通过了《关于设立杭州市园林绿化股份有限公 司深圳分公司的议案》,同意公司设立深圳分公司。具体内容详见公司于 2022 年 3月29日披露的《关于设立深圳分公司的公告》(公告编号: 2022-022)。

近日,深圳分公司取得了深圳市市场监督管理局颁发的《营业执照》,相关 信息如下:

名称: 杭州市园林绿化股份有限公司华南深圳分公司

统一社会信用代码: 91440300MA5HB49BXN

类型: 其他股份有限公司分公司(上市)

负责人: 叶挺

成立日期: 2022年05月12日

营业场所: 深圳市光明区凤凰街道塘家社区张屋新村十七巷5号100110楼 1002 室

经营范围: 园林绿化工程施工: 城市绿化管理: 建筑物清洁服务。(除依法 须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动) 建设工程施工: 房屋建 筑和市政基础设施项目工程总承包;公路管理与养护;建设工程设计。(依法须 经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门 批准文件或许可证件为准)

特此公告。

杭州市园林绿化股份有限公司董事会 2022年5月14日